2022 年 5 月 16 日

各 位

会社名  リックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 安井 卓

（コード番号 7525 東証プライム市場・福証）

問合せ先 常務取締役管理本部長 苅田 透

（TEL 092-472-7311）

執行役員制度導入に伴う人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 4 月 12 日開催の取締役会において決議しまし

た執行役員制度の導入に伴う人事異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、本件につきましては、2022 年 6 月 23 日開催予定の第 76 回定時株主総会および株主総

会終了後の取締役会において、正式決定される予定であります。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（2022 年 6 月 23 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

安井
や す い

 卓
たかし

 代表取締役 社長執行役員 代表取締役 社長

柿
かき

森
もり

 英明
ひであき

代表取締役 副社長執行役員

企画本部 本部長

代表取締役 副社長

企画本部 本部長

川久保
か わ く ぼ

 昇
のぼる

取締役 専務執行役員

グローバル営業本部 本部長

専務取締役

グローバル営業本部 本部長

苅田
か り た

 透
とおる

取締役 常務執行役員

管理本部 本部長

常務取締役

管理本部 本部長

芹川
せりかわ

 康
こう

介
すけ

取締役 常務執行役員

生産本部 本部長

常務取締役

生産本部 本部長

２． 上席執行役員（2022 年 6 月 23 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

橋本
はしもと

 忠
ただし

上席執行役員

高研㈱代表取締役社長

取締役

高研㈱代表取締役社長

江頭
えがしら

 裕
ひろ

明
あき

上席執行役員

生産本部 副本部長

取締役

生産本部 副本部長

多々良
た た ら

 浩
ひろ

昭
あき

上席執行役員

グローバル営業本部 副本部長

兼 海外営業統括部 部長

取締役

グローバル営業本部 副本部長

兼 海外営業統括部 部長

伊佐
い さ

 清人
き よ と

上席執行役員

ＮＢ開発本部 本部長

取締役

ＮＢ開発本部 本部長

user
FASF会員マーク

３． 執行役員（2022 年 7 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

尾花
お ば な

 一郎
いちろう

（新任）

執行役員

グローバル営業本部 国内営業統括部 部長

グローバル営業本部 国内営業統括部 部長

藤井
ふ じ い

 俊介
しゅんすけ

（新任）

執行役員

企画本部 経営企画部 部長

企画本部 経営企画部 部長

以 上